

FUNKTIONSVARIATION OCH FRAMTID

2017-2024

DETTA SKA VI GÖRA

INFLYTANDE OCH DELAKTIGHET



Erbjuda generell kunskap och information om lagstiftning, regler, verksamhet etc. på så många olika sätt som möjligt.

Erbjuda olika arenor och plattformar för att utöva ett generellt inflytande på verksamheten.

Utforma handläggningen och verksamheten än mer utifrån individens möjligheter till delaktighet, inflytande och självbestämmande och vara medveten om att det ser olika ut.

TÄNJA GRÄNSER

Utifrån den enskilde vara en brygga mellan den egna verksamheten och andra arenor i samhället.

Erbjuda vår sakkunskap till andra förvaltningar och organisationer.



ANHÖRIG



Erbjuda stöd till anhöriga på olika sätt – genom att samordna information, anordna träffar för att inhämta kunskap eller dela med sig av erfarenheter samt för diskussion.

I större utsträckning tidigt erbjuda anhöriga enskilt stöd vid tillfällena som kan upplevas som svåra.

HANDLÄGGNING/KARTLÄGGNING

Fortsätta implementering av IBIC för tydligare kartläggning under utredningsfasen.

Säkerställa att omsorgshandläggaren blir en tydligare samordnare i ärenden där det finns behov av samordning

Ta ett tydligare ansvar för att ge och samordna information och insatser även från andra som exempelvis habilitering, psykiatri och andra närliggande kommuner.



UNDVIKA GLAPP

Utveckla samarbets- och samordningsmetoder (team) utifrån den enskildes behov och livssituation.

WARDAGSSTÖD OCH LIVSSTILSINSATS

Initiera förändring av reglerna för att vidga målgruppen vad gäller insatsen boendestöd.

Möta behov av ett vardagsstöd och livsstilsstöd samt vid behov initiera förändring av reglerna.

Utarbeta arbetssätt som ger personer möjligheter att bygga nätverk samt skapa och behålla relationer.

Vara lyhörd för idéer och intressen samt skapa möjligheter inom och utanför den egna verksamheten för personer att ha en aktiv fritid.

Se över möjligheten att erbjuda daglig verksamhet även utanför kontorstid eller i samverkan med annan kommun.

